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Vennligst ta inn vedlagte leserinnlegg i deres avis ved passende høve

KLIMABLUFFEN FRA NORSK POLARINSTITUTT OG ANDRE „BETALTE“ FORSKNINGSINSTITUSJONER

Jeg håper de fleste behørig leste en artikkel skrevet av Biolog Morten Jøldal som jeg fikk tillatelse til å distribuere til så 
mange aviser som mulig. Den stod trykket i Nordlys mandag 22.  mars 2010 og bladet Vesterålen noe tidligere .

Så til saken: Hva er det som får preseumtivt vettuge vitenskapsmenn til å „ta av“ slik de gjør i dag uten å ha det minste 
belegg for sine teorier? Jeg ser bort fra Al Gore og inderen R K Pachauri – formann i IPCC. Begge disse er korrupte 
individer påstår jeg! Det er klart dokumentert at Mr Pachauri har tjent milliarder på salg av klimakvoter! Al Gore burde 
vært fratatt enhver mulighet til å spre alle uvitenskapelige teorier som bare er med til å spre frykt hos folk! Vi nordmenn er 
jo også kjent for å „sluke“ alt rått og la oss imponere av en slik person. 
Når det gjelder ex. visepresident Al Gore – som forøvrig kom til Tromsø i privatfly for å delta i klimakoneransen i fjor – er 
jo dette bare en skam om han mener noe med  klimaet og CO2 utslipp! For han har nemlig også tjent seg til milliarder  på 
sine usannheter om konsekvensene av CO 2 utslipp og ikke underbygde vitenskapelige data med sine „sience fiction“ 
teorier om verdens undergang p g a CO2 utslipp, issmelting og all verdens udokumentert propaganda som han har servert  i 
bl a bøker etc. Men det har  jo resultert i „penger i kassa“ for Al Gore!

Men hva sier så vår eget “propagandainstitutt“ -   Norsk Polarinstitutt om denne saken? De har bl utarbeidet en rapport som 
heter: A call for action? Dette er jo en rapport som er en sammenblanding av forskning og politikk iflg. Morten Jøldal. Er 
det virkelig slik at Norsk Polarinstitutt bare arbeider med bestillingsverk som passer perfekt inn i klimademagogenes  
„parlører“? Det kunne vært interesant å vite både for meg og kanskje 4 millionner „tvilere“ i Norge!
Selv leser jeg daglig på nettet interessante forskningsresultater fra noen av verdens dyktigste klimaforskere – jeg ser da bort 
fra „forskerne“ i  Norsk Polarinstitutt i Tromsø som jeg igjen hevder kun utarbeider „bestillingsverk“ som passer inn i 
IPCC’s demagogi og parlører? 
Nå må jeg medgi at IPCC har vært nødt til å moderere sine anslag angående issmelting både i Arktis, Antarktis, på 
Grønnland og i Himalaya. Men hvorfor har de såkalte „forskerne“ i denne sammenheng (de er ikke forskere men et kobbel 
av høyt gasjerte politikre betalt av FN) måttet oppgi sine demagogier? Kan Norsk Polarinstitutt svare   meg og en rekke 
individer som står  totalt på motsatt side av klimademagogene!
Selv har jeg i mine arkiver dokumenterte bilder av 3 amerikanske atomubåter som ligger oppdykket i ISFRITT farvann på 
Nordpolen i 1978! Forklar dette „fenomenet“? Morten Jøldal og flere andre har allerede gjort det.
Saken er svært enkel: For at Norsk Polarinstitutt skal overleve må de selvsagt  påvirke  vår egen regjering som benytter en 
hver  mulighet til å „suge“ midler fra den vanlige borger og deler ut med villig hånd. Da er det ikke snakk om at landet 
Norge ikke har god råd!. For merk dere det: Vi kan betale oss fra alt! Pengene gir vi til en viss Miljøvernminister som reiser 
verden rundt med sitt „sjekkhefte“ og skriver ut sjekker til verdens  mest korrupte regimer! Dette har vi „bøttevis“ av 
eksempler på. Ikke minst i alle midlene NORAD har sløst bort til ingen nytte på korrupte regimer i den tredje verden!

Så til denne vinteren: Hvordan  passer det inn at dette har vært den kaldeste og hardeste vinteren på den nordlige halvkule 
på flere tiår? Jeg kjenner selvsagt godt til at de „normale“ luftstrømmene  i denne årstiden har vært unormale. (Lavtrykkene 
(luftstrømmene) går normalt fra vest mot øst rundt HELE den nordlige havlkule om  vinteren). Men skyldes dette CO2 
utslipp?
Jeg formoder at det trengs noen „stabsmøter“ i en rekke institusjoner  for å finne „vitenskapelige“ svar på dette selv om 
svaret for den menige mann og en rekke pålitelige vitenskapsmenn er ganske enkelt: Klimaet skifter etter et visst mønster 
over en årrekke!
Men så enkle og „tullete“ konklusjoner som dette fra „menige personer“ kan selvsagt ikke hverken Norsk Polarinstitutt, Al 
Gore, Støre  eller andre „hobbyforskere“ godta. Nei her må det vitenskap til for å slå i hjel sannheten! Rett og slett 
skammelig spør du meg!

Til slutt: Jeg håper inderlig at vår Statsminister som nå er på „verdensomseiling“ for å hanke inn et visst milliardbeløp i 
USD lKKE lykkes! Og at det heller ikke blir noe av den såkalte klimakonferansen i Mexico kommende høst! Og videre at 
IPCC har „smeltet“ vekk innen den tid!
Verdens ledere bør snarest kople til den øverste del av kroppen før de begir seg ut på den farlige veien de nå har lagt ut på – 
nemlig å overse de fakta som fler og fler mennesker nå  ser klart: Nemlig   at hele klimasaken kun  skal berike en rekke 
korrupte regimer i den 3.verden , en rekke „forskere“ og ikke minst deltakerne i IPCC’s klimapanel!

En skam for verdens videre utvikling påstår jeg – uten forbehold! Og jeg får fler og fler med meg i denne teorien! Merk 
det!
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